

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Директор по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Инженер по информационному обеспечению производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Начальник производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Начальник склада	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Коммерческий отдел																								
15А	Менеджер (коммерческого отдела)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47А (15А)	Менеджер (коммерческого отдела)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ИТР																								
16	Инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ИТРЮТ и ТБ																								
17	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел контроля качества																							
23	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества\Испытательная лаборатория																							
20	Инженер-лаборант				2						3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Склад\Участок хранения выдачи, отпуска																							
25	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод первичной переработки сырья																							
18	Технолог				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод первичной переработки сырья\Участок прессового производства\Отделение прессования																							
30	Наладчик технологического оборудования	2		2	2						2			3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
31А	Оператор технологических установок			2	2						2			3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
49А (31 А)	Оператор технологических установок			2	2						2			3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Завод первичной переработки сырья\Участок 4Д\Отделение экструдирования																							
32	Наладчик технологического оборудования	2		2	2						2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
33	Оператор технологических установок	2		2	2						2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Завод первичной переработки сырья\Участок 4Д\Отделение каландрирования																							
35	Оператор технологических установок	2			3.1									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
50	Оператор технологических установок	2			3.1									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Завод первичной переработки сырья\Участок инструментальный\Отделение инструментальное																							
36	Токарь			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод точных изделий																							
51	Технолог				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод точных изделий\Участок ЧПУ\Отделение ЧПУ																							
37	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Оператор станков с программным управлением			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Оператор станков с программ-			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(38 A)	ным управлением																							
53A (38 A)	Оператор станков с программным управлением			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (38 A)	Оператор станков с программным управлением			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (38 A)	Оператор станков с программным управлением			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (38 A)	Оператор станков с программным управлением			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (38 A)	Оператор станков с программным управлением			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Обработчик изделий из пластмасс													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод точных изделий/Участок ЧПУ/Отделение автоматов																								
41	Оператор станков с программным управлением			2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
42	Обработчик изделий из пластмасс			2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Завод точных изделий/Участок ЧПУ/Отделение фрезерное																								
43	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод точных изделий/Участок универсалов/Отделение строганой ленты																								
44	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2		2	2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Оператор станков с программным управлением	2		2	2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 4

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Дьяченко Николай Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства
(должность)

(подпись)

Прохоров Андрей Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024
(дата)

Директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Червова Ирина Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Деев Сергей Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2024
(дата)